

لارستان

ایمن‌سازی محورهای تحت پوشش اداره راه و شهرسازی خنج

رئیس اداره راه و شهرسازی خنج از ایمن‌سازی محورهای تحت پوشش این اداره خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس سیف اله عباسی رئیس اداره راه و شهر سازی خنج ، در جریان بازدید خود از محور های حوزه استحفاظی با بیان اینکه یکی از اهداف راه و

شهرسازی ایمن‌سازی محورها جهت تامین سلامت کاربران جاده ای است عنوان داشت؛ بهسازی و ایمن سازی محور خنج – پل اسلام آباد حد فاصل واربان‌ت لاغر به طول ۲۵۰۰ متر در دست اجرا است.

مهندس عباسی ادامه داد: حجم خاکریزی انجام شده جهت بهسازی واربان‌ت لاغر ۴۴ هزار مترمکعب ، حجم خاکبرداری ۴۶ هزار متر مکعب و قبر پاشی به مقدار ۳۰ هزار متر مربع می باشد.

عباسی درباره ایمن‌سازی در محورهای تحت پوشش این اداره بیان داشت: اجرای خط کشی به طول ۱۰ کیلومتر و نصب علائم و تابلوهای ایمنی، انتظامی و اطلاعاتی و نصب چشم گربه ای در سطح محورها انجام گرفته است.

رئیس اداره راه و شهرسازی خنج از دیگر اقدامات محورهای تحت پوشش این اداره به احداث یک دستگاه پل سه دهانه هشت متری و یکدستگاه پل لوله ای ۳۰ متری اشاره کرد.

وی همچنین از مردم این منطقه خواست تا انتقادات و پیشنهادات خودرا از طریق پیام کوتاه به شماره ۰۰۱۹۷۱۰۴۸۶۶۰۳۰۰۰ با اداره روابط عمومی اداره کل در میان بگذارند.

نی‌ریز

دیدار عمومی استاندار فارس

با مردم شهرستان نی ریز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی؛ دکتر سید محمد احمدی استاندار فارس، مهندس سقایی نماینده مردم شهرستانهای نی ریز و استهبان، معاونین استاندار و جمعی از مدیران استان روز شنبه وارد شهرستان نی‌ریز شدند و در بدو ورود با حضوردر گزار شهدا ضمن

ادای احترام به مقام شامع شهدا مورد استقبال گرم مردم قرار گرفتند. در این جلسه که ساعت ۱۲:۳۰ همراه با اقامه نماز ظهر و عصر آغاز شد، آیت الله سیدمحمدفقیه امام جمعه و نماینده ولی فقیه در شهرستان نی ریز ضمن خوش آمد گویی به دکتر سید محمد احمدی و هیئت همراه به بیان مسائل و مشکلات مردم پرداخت. از جمله مشکلات می‌توان به مشکل آب شهرستان به ویژه مشکل آب بختکان، راه اندازی بیمارستان نی ریز و اضافه نمودن رشته های ارشد دانشگاهی، اضافه نمودن کلاتری، حل مشکل گردنه نی ریز که تا به حال خسارات جانی و مالی زیادی داشته ومشکل یکبارگی جوانان ... اشاره نمود. وی در پایان از استاندار خواستار تقسیم اعتبارات استانی به طور مساوی شد.

در بخش بعدی مراسم مهندس امیری فرمانداری نی ریز ضمن خوش آمدگویی و خیرمقدم به استاندار و هیئت همراه به شهرستان قهرمان پرور و دیار دلآورهردان کمیل به بیان مسائل و مشکلات شهرستان از جمله تکمیل و تامین اعتبار طرحای صنعتی (کارخانه سیمان خاکستری و مجتمع فولاد)، احیای دوباره دریاچه بختگان با برقراری حتی آبه از سد درود زن، تکمیل آذارده‌نی ریز –شیراز، راه آهن نی‌ریز –سیرجان ، احداث جاده روستای هرکان به طرف داراب و توجه جدی به مشکلات کم آبی پرداخت.

دردامه مهندس سقایی نماینده مردم نی ریز واستهبان در این دیدار طی سخنانی به تشریح مشکلات نی ریز پرداخته و از استاندار فارس خواست تا در رفع مشکلات این شهرستان گام مثبتی برداشته شود.

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر با ریاست دادگستری و دادستان شهرستان نی ریز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی؛ به مناسبت هفته فوه قضائیه مهندس منزه شهرداری نی ریز به همراه اعضای شورای اسلامی شهر با ریاست دادگستری و دادستان وکارکنان دادگستری

شهرستان نی ریز دیدار کرد.

شهردار نی‌ریز ضمن تبریک هفته فوه قضائیه از همراهی و همفکری ریاست دادگستری و دادستان با شهرداری در پیشبرد اهداف وبرنامه های توسعه شهری تقدیر و تشکر نمود.

در ادامه این دیدار سید علاءالدین فقیه رئیس شورا ضمن تبریک به مناسبت هفته فوه قضائیه و تشکر از کلیه فضا‌ت از خدمات ارزشمند مقاممسئ ریاست دادگستری در خصوص همکاریهای لازم با شهرداری تقدیر و تشکر نمود.

سپس طهماسبی ریاست دادگستری شهرستان نی ریز طی بیاناتی ضمن گرامیداشت هفته فوه قضائیه و تجلیل از جایگاه آیت .ا. شهید بهشتی به بیان ابعاد شخصیتی و ویژگی‌های بارز ایشان پرداخت و از ولایت مداری، بصیرت و تفرقه سیزی آن شهیدبه به عنوان مهم ترین شاخصه‌های مؤثر در هدایت جامعه به سمت سعادت یاد کرد.

ایشان دردامه از حضور مهندس منزه شهردار نی ریز و فقیه ریس و اعضای شورای اسلامی شهر تشکر نمود و گفت: شهرداری یک نهاد مردمی است و خدمت رسانی به شهروندان افتخار است و در همین راستا ارتباط نهادها و سازمان ها می تواند زمینه خدمت رسانی مناسبتر را فراهم سازد.

تودیع و معارفه رئیس پست بانک

شهرستان نی ریز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی؛ مراسم تودیع و معارفه رئیس پست بانک شهرستان نی ریز با حضور مدیرکل پست بانک استان فارس و شی چند از بخشداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد ضمن تقدیر از زحمات و تلاشهای مسئولین پست بانک بر اهمیت همکاری بخشداری ها، دیهاری‌ها و شوراهای اسلامی با پست بانک تأکید نمود.

وی رمز موفقیت پست بانک ایران، را خدمت‌رسانی به روستائیان و گسترش خدمات متنوع آن در این مناطق دانست و با ضروری خواندن انتقال حساب‌های دیهاری‌ها به دفاترخدمات بانکی، برحمایت و تقویت صندوق تأمین مالی خرد روستائی تأکید نمود. گفتنی است در این نشست بخشداران آباده طشک، مرکزی، قظروبه و پشتکوه نیز ضمن حمایت از این بانک، آمادگی خود را برای همکاری همه‌جانبه اعلام نمودند.

شایان ذکر است در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از زحمات چندین ساله محمد مهدی روستا نژاد تجلیل و طی حکمی علی اکبر محمودی به عنوان سرپرست پست بانک نی ریز منصوب شد.

جهرم

امام جمعه جهرم:

قرآن کریم مبنای کار فرهنگی باشد

امام جمعه جهرم با اشاره به ارزش و جایگاه قرآن کریم در جامعه، گفت: مبنای کار بزرگان دینی و علمای ما قرآن بوده و بیشتر افراد جامعه وقتی بدانند منبع یک مطلب قرآن کریم است مورد قبول آنها واقع می شود.

به گزارش روابط عمومی قرارگاه فرهنگی ولایت جهرم، حجت الاسلام والمسلمین دکتر ذکام، امام جمعه جهرم در گردهمایی روحانیان، طلاب، مبلغان و فعالان فرهنگی این شهرستان که در تالار فردوسی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جهرم برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به وجود ۲۸ هزار دانش آموز در شهرستان جهرم با یک گستره وسیع از توافتات، نیازمند به ۱۵۰ نفر مبلغ و نیروی فرهنگی هستیم تا هر کدام با تحت پوشش قرار دادن ۲۰۰ نفر بتوانند کار تربیتی خود را انجام دهند.

درای با اشاره به محدود بودن تعداد روحانیان در شهرستان جهرم، افزود: اگر خداوند متعال اذن داده باشد این جمعیت کم بر حجم کار زیاد فائق آمده و برنامه های فرهنگی به پیش می رود.

امام جمعه جهرم با بیان اینکه ما عرصه تخصصی برای فعالیت روحانیان قائل هستیم، گفت: چهارچوب های فرهنگی بسیار زیبایی در کلام رهبری معظم انقلاب وجود دارد که به صورت دسته بندی شده بر خروجی سایت ایشان قرار گرفته و تقاضا داریم با مراجعه به این مطالب آن را در برنامه های تبلیغی خود قرار دهید. وی با اشاره به بیان واژه نمی دانم در مواجهه با سوالاتی که اطلاعاتی از آن نداریم، بیان کرد: این نمی دانم گفتن را طلبه ها باید جدای از سایر حرفه ها بیشتر قرار دهند و گاهی اوقات شرایطی برای ما ایجاد می شود که به نظرمان اگر بگویم نمی دانم مشکلی بریمان پیش می آید.

کوار

تاکید فرماندار بر عدم به کار گیری اتباع بیگانه در کوره های آجرپزی

فرماندار کوار به منظور بررسی وضعیت مشکلات، کوره های آجر پزی شهرستان با حضور بخشدار طسوج و جمعی از مسئولان از این کوره ها بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار، داریوش دهقان فرماندار

شهرستان کوار در این بازدیدها اظهارداشت: نیروهای فعال در کوره‌های آجرپزی اغلب اتباع بیگانه هستند اما جوانان بیکاری در شهرستان هستند که به دلیل مشکلات معیشتی به حداقل دستمزد هم رضایت می دهند.

وی با اشاره به وضعیت اشتغال‌زایی در آجرپزی ها عنوان کرد: مسئولان کوره ها از به کار گیری اتباع بیگانه غیر مجاز پرهیز نمایند و از کارگران بومی استفاده کنند.

فرماندار کوار تصریح کرد: برای عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر معظم انقلاب ضروری است نگاه ویژه و برجسته ای به جایگاه کار و کارگر داشته باشیم و به طور قطع کارگران در تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی نقش مهمی دارند.

دهقان بیان کرد: کارگران بازاوان حرکت هر جامعه‌ای به سوی رشد، تعالی و شکوفایی هستند.

ممسنی

رئیس جهاد کشاورزی ممسنی خبر داد:

برداشت ۶۵ هزار تن گندم وجو

از مزارع ممسنی

رئیس جهاد کشاورزی ممسنی از برداشت ۳۵ هزار تن گندم و جو از مزارع این شهرستان خبر داد و گفت: برداشت گندم و جو در شهرستان به وسيلهٔ ۱۸دستگاه کمباین همچنان ادامه دارد.

جهانبورسالاری در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم در رستم، اظهار کرد: شهرستان ممسنی یکی از قطب‌های تولیدکننده گندم به شمار می‌آید و به این دلیل برداشت گندم در این شهرستان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

وی افزود: برداشت گندم از مزارع از اواخر ادبیهشت ماه سال جاری آغاز شده است و به این دلیل نظارت بسیار زیادی بر برداشت محصول و تحویل گندم به مراکز خرید تعیین شده انجام می‌شود.

سالاری بیان کرد: در سال‌جاری در سطح شهرستان ممسنی تا کنون ۴۰ هزار تن گندم و جو از کشاورزان خریداری شده است و این میزان بر اساس برآوردها انتظار می‌رود به عدد ۷۰۰۶۶۵ هزارتن برسد.

رئیس جهادکشاورزی ممسنی تصریح کرد: شهرستان ممسنی از نظر میزان سطح زیر کشت محصول گندم و جو میزان برداشت این محصولات در سطح استان استان‌ها همچوار دارای رکورد خوبی است.

وی خاطر نشان کرد: انتظار می‌رود تا پایان برداشت در سال‌جاری بیش از ۶۵ هزارتن گندم و جو که به وسيلهٔ ۱۸ دستگاه کمباین عمل برداشت درحال انجام گیری می‌باشد.

سالاری تصریح کرد: سطح زیر کشت گندم و جو در شهرستان ۳۶ هزار و ۳۰۰ هکتارگندم و ۹هزار۵۰۰ هکتار جو می‌باشد، که از این سطح به ترتیب ۱۱ هزار و ۳۰۰ هکتار به گندم آبی و ۲۵هزار هکتار به گندم دیم و ۱۰هزار هکتار جو آبی و ۸ هزار۵۰۰ هکتار جو دیم اختصاص یافته است.

وی افزود: مهمترین ارقام گندم و جو درشهرستان دروم، چمران، پینتاز وشیرودی است که باقیمت تمام شده گندم هر کیلوگرم گندم ۱۰۸۰۰ و جو ۷۸۰ تومان برای کشاورزی می‌باشد.

رئیس جهاد کشاورزی ممسنی گفت: به علت پراکنش مناسب بارندگی، مبارزه به موقع با آفات و بیماری‌های از جمله تشکیل ۱۸ کیب ردیابی و بازدید به مزارع جهت شناسایی و کنترل آفات و امراض و مناسب شدن دما و رطوبت در فروردین و اردبیهشت ماه نسبت به سال گذشته پیش بینی می‌شود ۱۰ درصد افزایش تولید داشته باشیم.

سالاری اظهار کرد: گندم های خریداری شده پس از خرید نقدی از کشاورزان و انبار در سلویو شهرستان به صورت یک جا به سیلوهای مرکز استان و استان های هم جوارانتقال داده می شود.

وی همچنین در مورد فواید برداشت مکانیزه گندم و تفاوت آن با شیوه دستی، گفت: خوشبختانه درشهرستان، کلیه مراحل کاشت و برداشت به صورت مکانیزه انجام شده و برداشت به صورت سنتنی، سالاهاست که در این شهرستان منسوخ شده است.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

خرامه

فرماندار خرامه تأکید کرد:

تدوین سند چشم‌انداز ورزش شهرستان

سرویس خبری / محمدمهدی منوجهری؛ فرماندار خرامه گفت: سند چشم انداز ورزش شهرستان باید هرچه سریع‌تر تدوین شد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، احسان خازن در دومین جلسه کارگروه ورزش و جوانان اظهار داشت: اگر بخواهیم برای جامعه ورزش شهرستان تصمیم گیری نموده و مسائل و مشکلات آنرا را مورد پیگیری قرار دهیم فقط مشکلات را مطرح نکنیم بلکه در کنار آن راهکارها را پیشنهاد دهیم.

وی افزود: به منظور یافتن راه حل منطقی و دست یافتن به توسعه مطلوب در امر ورزش باید از نظرات قشر ورزشکار و راهکارهایی که جهت بهبود این امر ارائه می‌دهند آگاه شویم.

رئیس کارگروه ورزش و جوانان شهرستان بیان داشت: لازمه کاهش آسیب‌های اجتماعی برنامه‌ریزی ویژه در امور ورزشی و تفریحات سالم جوانان می‌باشد. خازن یادآور شد: ورزشکار با اخلاق، با تأسی از دین مبین اسلام تأثیرگذارترین تبلیغ اسلامی را می‌تواند داشته باشد.

وی از ورزشکاران خواست تا انرژی و پتانسیل خود را صرفا در ورزش استفاده ننموده و در زمینه مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی شهرستان نیز مشارکت داشته باشند. فرماندار خرامه تأکید کرد: اگر هدف یک ورزشکار صرفا برد یا باخت باشد نتیجه آن سقوط اخلاقی و بازماندن از مشارکت جمعی در امور مربوط به جامعه خواهد بود.

دردامه این جلسه امین ایزدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان در خصوص مشکلات، برنامه‌های هیأت های ورزشی، تقویم اجرایی سال ۹۳ و عملکرد سه ماهه اول این هیأت‌ها گزارشی ارائه کرد و سپس رؤسای هیأت‌های ورزشی به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادات خود پرداختند.

شایان ذکر است در دومین جلسه کارگروه ورزش و جوانان که به ریاست فرماندار و با حضور اعضا و رؤسای هیأت های ورزشی شهرستان در محل دفتر فرماندار برگزار گردید مقرر شد در جلسه بعد سند چشم‌انداز شهرستان در خصوص ورزش قرائت شود و مطالب آن پیگیری گردد و رؤسای هیأت‌های ورزشی گزارشی از عملکرد و پیشرفت هیأت خود ارائه دهند و برنامه‌ریزی خود را بر اساس وضعیت موجود اعلام نمایند.

اجرای طرح تعاملی در خصوص توسعه ورزش شهرستان فی‌مابین اداره ورزش و جوانان، آموزش و پرورش، نیروی مقاومت سپح و شهرداری و مهیا کردن زمینه تشکیل مجمع خیرین ورزش در شهرستان توسط اداره ورزش و جوانان از دیگر مصوبات جلسه بود.

بوشهر

ربا دهنده میلیاردي در بوشهر بازداشت شد

سرویس خبری / مرضی پیامی؛ رئیس کل دادگستری استان بوشهر از مسدود شدن حساب این فرد و توقیف اموال ۳۵ میلیارد تومانی وی تاکنون خبر داد.

حیدر بحرانی گفت: فردی که در قالب قرارداد مضاربه صورتی ۱۷۸ میلیارد و ۲۳۵ میلیون تومان وجه مردم را دریافت کرده بود توسط سربازان گنم‌امام زمان (عج) دربوشهر بازداشت شد.

ریس کل دادگستری استان بوشهر افزود: اقدام این فرد از مصادیق جرم ربا است که هر دو طرف ربا دهنده و ربا گیرنده تحت تعقیب قضایی قرار می گیرند و همه اموالی که موضوع ربا است دراختیار هر کدام از طرفین باشد به نفع دولت ضبط خواهد شد.

وی اضافه کرد: این فرد توانسته بود با جلب اعتماد مردم از شش هزارو ۵۶ نفر مبلغ پاداشه را تحت عنوان سرمایه گذاری در قالب قرارداد صورتی دریافت کند.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر اضافه کرد: ازمجموع افراد یادشده پنج هزارو ۵۱۶ نفر سود خود را سه ماهه با ۱۰۰درصد دریافت می-کردند. وی ادامه داد: ۴۰۹ نفر نیز در قالب قرارداد شش ماهه ۱۰۰درصد سود از این فرد می گرفتند و ۳۴ نفر نیز با قرارداد ۹ ماهه ۱۳۰درصد سود می گرفتند.

بحرانی گفت: ۸۸ نفر نیز با توافق یکساله ۱۴۵درصد سود دریافت می کردند و پنج نفر نیز با توافق ۱۸ ماهه ۱۸۷درصد سود و چهار نفر نیز در قالب قرارداد دو ساله ۲۴۸درصد سود دریافت می کردند.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر افزود: در بین افراد یادشده کسانی هستند که ۳ میلیارد تومان پول خود را در اختیار این فرد قرار داده‌اند. وی یادآورشد: دستگاه قضایی درمراحل رسیدگی به این پرونده متناسب با شرایط افراد مبنی بر اقدام آگاهانه یا جهل به قانون در زمینه پرداخت پول خود به این فرد ملاحظاتی اعمال خواهد کرد.

بحرانی گفت: پیش ازاین نیز توسط مسوولان قضایی استان بوشهر برای پیشگیری نسبت به اقدام غیرقانونی چنین افرادی هشدار داده شده بود. وی با اشاره به این که حساب این فرد نیز مسدود شده است افزود: همه اموال این فرد که قریب ۳۵ میلیارد تومان تاکنون شناسایی شده است نیز توقیف شده است.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر یادآورشد: افراد دیگری که با چنین روشی در این شهرستان فعالیت می کنند نیز توسط دستگاه قضایی به زودی دستگیر و مطابق با قانون با آنان برخورد خواهد شد.

بحرانی اظهار کرد: ورشکسته شدن چنین قراردادها و سودهای کلان توسط افراد مشخص است و دستگاه قضایی نیز از مال باختگان حمایتی نخواهد کرد.

هرمزگان

برداشت آب از ۹۰درصد

از دشت های هرمزگان ممنوع است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان گفت: به دلیل بیش از یک دهه خشکسالی در استان و برداشت های بی رویه ۹۰ درصد دشت درحال انجام گیری می باشد.

عبدالحمید حمزه بور به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هم اکنون از ۴۲ دشت آبی در هرمزگان از ۳۸ دشت امکان برداشت آب وجود ندارد که این مساله وضعیت منابع آب شیرین در استان را به مرحله بحرانی رسانده است. حمزه بور خاطر نشان شد: هم اکنون از مجموع یک هزارو ۷۰۰ روستا در هرمزگان ۳۰۰ روستا به دلیل کم آبی با تانکر آبرسانی می شوند و ۳۰۰ روستا نیز به علت افت شدید آب، به صورت جیره بندی تامین آب می شوند.

وی با اشاره به در دست اجرا بودن ۳۰ مجتمع بزرگ آبرسانی در هرمزگان ، گفت : از مجموع این پروژه ها، ۱۰مجتمع تا پایان امسال به بهره برداری خواهد رسید و بیش از ۸۰ روستا از نعمت آب آشامیدنی بهره مند خواهند شد.

لازم به ذکر است، خشکسالی پانزده سال اخیر در هرمزگان موجب خشک شدن ۳۶ حلقه چاه آب آشامیدنی، ۱۸دهنه چشمه و قنات، یکصد چشمه چاه و کاهش آب ۱۳۵ حلقه چاه بین ۳۰ تا ۷۰ درصد شده است.

جایگزینی موتورهای شارژی با بنزینی

در جزیره کیش

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اعلام جمع

سال بیستم شماره ۱۴۴۰ صفحه ۳

آوری موتورسیکلت های بنزینی از سطح شهر و جلب موافقت راکبین آن با قیمت گذاری مناسب گفت: با جایگزینی موتورهای شارژی صرف نظر از مقابله با آلودگی هوا از برخی ناهنجاری های اجتماعی جلوگیری می شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ابراهیم رضوانی با اعلام این خبر اظهارداشت : این

طرح در راستای حفظ محیط زیست و پاکیزگی هوا و همچنین کاهش آلودگی‌های صوتی در جزیره کیش صورت گرفته است.

وی این طرح را یکی از محورهای مهم طرح های توسعه ای و برنامه-های فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد دانست و گفت : با قیمت مناسبی که به راکبان موتور سیکلت های بنزینی پیشنهاد شد توانستیم این طرح را به خوبی اجرا کنیم ودر این راستا به هر یک از صاحبان موتورسیکلت ها ۷۰۰هزار تومان به عنوان کمک هزینه تشویقی خرید موتورهای شارژی پرداخت شد .

رضوانی یاد آور شد: اصلاح ساختارها و فرهنگ سازی مناسب سبب ایجاد آرامش و امنیت در جزیره و همچنین بهبود رفتارهای شهروندی می شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد : طرح جمع آوری موتورسیکلت بنزینی از یکسال گذشته در دستور کار معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته بود که پس از تصویب شورای تریبک و موافقت شورای تامین این طرح در اوایل سال جاری اجرایی شد.

وی افزود : با تلاش مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش، نیروی انتظامی و اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش، همکاری های هشت گانه بویراحمد در کنترل سرعت و رعایت قوانین همچنین رفتار مناسب شهروندان و گردشگران در قانونمداری جزیره کیش الگویی موفق در بخش راهنمایی و رانندگی اتفاق افتاد.

کهگیلویه و بویراحمد

دبیر خانه دائمی بازماندگان ازتحصیل

در کهگیلویه و بویراحمدتشکیل می شود

معاون سیاسی، امنیتی و استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: دبیرخانه دائمی پوشش تحصیلی بازماندگان از تحصیل به زودی در دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری این استان تشکیل و فعال می شود.

فتاح محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این دبیرخانه در زمینه جلب مشارکت مردم در دستگاه های مختلف اجرایی کهگیلویه و بویراحمد برای شناسایی و جذب دانش آموزان پسر و دختر بازمانده از تحصیل استان برنامه ریزی می شود.

وی بیان کرد: در صورت اجرای کامل برنامه های سند انسداد بیسودی در فرمانداری های شهرستان های هشت گانه کهگیلویه و بویراحمد پوشش تحصیلی کودکان بازمانده از تحصیل دوره ابتدایی این استان محقق خواهد شد.

محمدی اظهار کرد: آذ عده از نهادهای دولتی کهگیلویه و بویراحمد که بر اساس مصوبات شورای آموزش و پرورش این استان باید در هوشمند کردن مدارس استان مشارکت کنند برای تحقق این امر مهم اقدامات لازم را انجام دهند.

۵۹میلیار ریال برای ساماندهی رودخانه باشت اختصاص یافت

رئیس اداره امور آب گیسران و باشت گفت: ۵۹میلیارد ریال اعتبار اسمال از محل فروش اوراق مشارکت برای ساماندهی رودخانه این شهرستان اختصاص یافت.

عارف بهکام در گفت و گو با خبرنگار ایرنا طول این پروژه عمرانی را هفت کیلومتر برآورد کرد و افزود: عملیات اجرایی این طرح تابلیان هفته جاری با حضور نماینده مردم شهرستان های گیسران و باشت و جمعی از مسوولان استانی و شهرستانی آغاز خواهد شد.

وی هدف از اجرای و ساماندهی رودخانه باشت را جلوگیری ازسیل و تخریب اراضی، کمک به زیبا سازی شهر باشت، و توسعه فضای سبز در این شهرستان اعلام کرد.

بهکام ابراز داشت: این پروژه شامل سازه‌ای ترکیبی، طرح ساماندهی رودخانه با مصالح سنگ لاشه، خشک چینی و زیبا سازی با طرح گل فور به مدت هفت ماه اجرا خواهد شد.

شهرستان گرمسیری باشت یکی از مناطق سیل خیز دربرخی از فصول سال است .

بانوی فوتبالیست کهگیلویه و بویراحمد به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شد

رئیس هیات فوتبال کهگیلویه و بویراحمد گفت: شبنم بهشت بانوی فوتبالیست این استان به اردوی آمادگی تیم ملی جوانان دعوت شد.

پرویز موسوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: شبنم بهشت عضو تیم فوتبال بانوان کهگیلویه و بویراحمد و تیم ملی جوانان است.

وی بیان کرد: اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال جوانان در بخش یانوان از ۹ تا ۱۳ تیر ۹۳ در کمپ تیم های ملی واقع در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.

بهبهان

فرماندار شهرستان بهبهان:

مبارزه با مواد مخدر نیاز به

مطالعات منسجم و منظم دارد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان بهبهان اعلام داشت: ما برای امر مبارزه با مواد مخدر و اعتیاد در شب تاریک با چراغ خاموش حرکت می کنیم چون مطالعه عمیق راجع به این پدیده شوم که به ما بگوید از کجا آسیب می پذیریم وجود ندارد و نمی دانیم افراد عموما در چه سنی با چه تحصیلاتی در چه مشاغلی و بیشتر در کدام منطقه جغرافیایی و با چه باور مذهبی از این پدیده شوم آسیب می پذیرند و هیچ مطالعه منسجم و نظم یافته ای در این رابطه در دست ما وجود ندارد.

فرماندار شهرستان بهبهان در پایان سخنان خود ضمن انتقاد از همه دولت ها تاکنون در مبارزه با این بلاي خانمانسوز گفت: مبارزه سخت افزاری با اعتیاد و مواد مخدر تا به حال جواب نداده و ما باید راهکارهای نرم افزاری بهتری با مطالعه عمیق روی این پدیده به کار گیریم و باید یک بودجه و اعتبار تحقیقاتی در اختیار ستاد مبارزه با مواد مخدر قرار گیرد و با به کارگیری تیم های تحقیقاتی و پژوهشی کار را پیش ببریم.